MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Araraquara, 28 de setembro de 2023

ÃO
ExcelentíssimoSenhor

PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento, 887.

CEP 14801-300 - ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento nº 668/2023, de autoria da Vereadora FABI VIRGILIO, sobre o assunto,

em anexo, encaminhamos as informações prestadas pela Secretaria Municipal de

Trânsito, Transporte e Mobilidade Urbana.

Colocando-nos à disposição para o que for

necessário, renovamos os protestos de nos stima e consideração.

Atengiosamênte,

EDINHO SI

NS 3216/2023

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

À

CHEFIA DE GABINETE

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Prezados Senhores:

Cumpre-nos informar o que segue:

e “Qualo projeto de utilização e recuperaçãodo número 12 O que,
especificamente, será feito no veículos"

Serão realizados, principalmente,serviços de funilaria e pintura, além dos consertos
necessários que forem surgindo durante o processo de recuperação.

e “Qual o cronograma de recuperaçãodo veículo?"

Não existe, ainda, um cronograma de recuperação.

e “Quanto será gasto na sua reforma e adequação?"

O processo de recuperaçãonão foi iniciado e, portanto, não existem ainda orçamentos
ou previsão de gastos.

e “Quando ele voltará a estar disponível para a visitação pública?”

Neste momento, não existe previsão.

e “Onde ele estará exposto após a reforma?”

O veículo será exposto, provavelmente,em local coberto, protegido do sol e das chuvas,
para que seja conservadode maneira adequada, porém, ainda não foi definido o local
para exposição.

MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

e “Solicito ainda acesso ao projeto.”

Não existe, neste momento, projeto de recuperação.

Colocando-nosà disposição para qualquer outro esclarecimentonecessário,
aproveitamosa oportunidade para reiterar-lhe a nossa consideração.

Atenciosamente,

Nilson Roberto de Barros Carneiro
Secretário Municipal